Qui pietatis respectu sororis filiam aluit, repe- *§. 1.*
titionem non habet.

XXVII. *Iavol.* Si tibi mandavero, ut negotia *L. 28.*
Petri gereres, teneris mihi, quanti mea interest; mea *D. ead.*
autem interest, quantum Petro mandati vel negotio-

versus superstites actores eius hereditatis agere posset
eorumque periculo esset inopia defuncti actoris. Mode-
stinus igitur sic respondit: Quod ab uno ex actoribus
ob ea, quae solus gessit, Sempronio negotiorum gestor-
rum actione servari non potest, quia non solvendo et
sine successoribus decessit, hoc ad damnum eius perti-
net, cui ab intestato hereditas quaesita est: hoc est
inopia defuncti actoris solius Sempronii periculo est,
quippe qui curatorem propter inopem collegam non
possit convenire. Et distinguendo dici potest: tutorem,
si contutor non sit solvendo, conveniri, curatorem vero
a magistratu nominatum collegae nomine non conveniri.
Hoc enim disci potest ex his, quae Paulus libro singu-
lari *de tutelis* tit. 7 dig. 47 (46 §. 1) dicit; nec tibi ad-
versetur, quod in eodem dig. dicitur, magistratum pe-
riculo esse, si quis ex curatoribus non sit solvendo ...
..... ibi enim debitum aliquid erat civitati et
secundum legem possessionem bonorum debitoris sui
habebat. Illic autem prorsus in errore erat: testamen-
tum enim irritum erat, et ex irrito testamento heredi-
tatem per errorem civitas tenebat, et consequenter,
quoniam creatio non valeret, Modestinus nullam hoc casu
adversus magistratus actionem dedit.

54. *Enant.* [*ad l. 26.*] Lege [*lib. XXVI*] tit. 7. dig. 45
(46 §. 1) et 50 (51) et *lib. XVI* tit. 3 dig. 1 [§. 43].
Dig. 45 (46 §. 1) *lib. XXVI* non finxit, ut hoc casu,
idoneum a magistratibus creatum esse.

55. *Cyr.* [*l. 27?*]. Si quis in rem communem

|| || || || || — —

56. *Anon.* [*ad l. 27. §. 1.*] Fratris persona facti
est. Generaliter enim dig. 33 (34) et *lib. II Cod.*
tit. 18. const. 1, 11, 15 et *lib. XII* tit. 6 dig. 32 [§. 2].

57. *Eiusdem* [*ad l. ?.*] Similiter dig. 2 (?)

..... praestiturus sum.

(*Complura desiderantur.*)

47) Etiam in Syn. p. 173 κεφ. κείσ audit. *Fabr.* et *Heimb.*
κεφ. κείσ vocant.

48) Cod. εἰδον.

49) Numerum supplevi. *Heimb.* post *Fabrotum*: κείσ.

s) Cod. οὐτος.

t) Cod. τοῦ.

Zachar. Basil. Suppl.

u) Cod. α'.

v) Expl. fol. 163. 170.

περὶ τῆς ἐντολῆς ἀγωγῆς ἢ τῆς περὶ διοικήσεως.
ἐνύγω δέ σοι καὶ ποὺ η πέτρος ἐναγάγῃ μοι· ἀπεῖναι
γάρ μοι δοκεῖ, εἰς ὃντον εὑρέχομαι.

I. 29. [κχ'.⁵⁰) Καλλιστῷ. Αὐθεῖς ὑπὸ τοῦ πατρὸς
D. III. 5. ἐπίτροπος τῷ ποστούμῳ διώκησε· μὴ τικτομένου μὲν
τοῦ ποστούμου οὐκ ἐνάγεται τῇ τουτέλαις, ἀλλὰ τῇ
νεγοτίδροιμ γεστόροιμ· τικτομένου δὲ χώρᾳ τῇ του-
τέλαις καὶ ἐπὶ τῇ διοικήσει τῇ πρὸ τοῦ τοκετοῦ.]